OO Praefuit annis ter nonis. 
Anno Domini milleno 
Trecenteno duodeno, 
Cum vixisset annis quater, 
Postquam cessit dictus pater, 

205 Dissolvitur et rnoritur, 
Sepelitur et couditur. 
Huic solamen et juvamen 
Sanctum flamen praestet. Amen. 

Jehans apriés Li Carpentiers 
210 Abbés traisimes, volentiers 

A toutes gens grasces faisoit, 
Par biel parler les apaisoit. 
Franchois, Flamenc, qui tout detruisent 
En grande poureté le misent. 

15 A darrains eut moult peu de leiche, 
Car it résigna par vielleiche; 
Mais it moru dévotement, 
Cilz ait sen ame, qui ne ment. 

Jacobus, abbas q1wrtus decimus, praefuit 
mense uno. 

Isti successit Jacobus 
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20 De Insula homo probus, 
Forma nitens, sed pluribus 
Nitidior virtutibus. 
Hic postquam nobis praefuit 
Solo mense, mors irruit 

25 Super eum, desolatos 
Nos relinquens et orbatos, 
Anno milleno C trino 
Vicesimo his quaterno. 
Cuin jib, qui scit intima 

230 Cordis, sit ejus anima. Amen. 

Jakes de Lille quatorsimes 
Un mois paa rentes et dimes; 
Mais ii mors qui nulz boin n'escape 
Le prist tout esrant a se trape; 

35 En peril mist tout se couvent, 
Quand II eslisent si souvent. 
SachiCs par ces Clections, 
Commencha grans destructions. 
Cilz qui le fist pau prélat iestre, 

40 Au jugement l'ait a se cliestre. 

Aegidius, abbas quintus decimus, praefuit 
annis XIV. 

Annis bis septem praefuit 
Aegidius hic, qui fuit 
Amotus a regimine, 
Sed nostro malo omine 

45 Ad curiam appellavit. 
Tandem spo ate resignavit, 
Et duobus postquam cessit 
Vixit annis; post decessit 
Anno milleno C trino. 
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50 Vicesimo his quaterno. 
Cum jib, qui scit intima 
Cordis, sit ejus anima. 

Moult boin fait le mort resongnier, 
Pau parler et bien besongnier. 

255 GilIes de Warnave nommés, 
Moines congneus et renommés 
Fu Ii quinzimes gouvrenères. 
Frères estoit, se devint pères. 
Or résigna devant se mort, 

260 Car conscience ii remort. 
Dieus ii pardoinst tous ses meffais 
Qui sceut et vit bien tous ses fais. 

Theodo'ricus, abbas setvtus decimus, praefuit 
annis VIII. 

Theodoricus successit, 
Qui sicut praecedens cessit; 

265 Sed papa affectu pio 
Compassus monasterio 
Remisit eum pastorem. 
Qui tamen, secundum morem, 
Curiae se obligavit 

270 Et regimen acceptavit. 
Anno milleno ter centum 
Ter decem erit inventum, 
Uno juncto, quando quideLn 
Sepultus est abbas idem. 

275 Annis octo et amplius 
Praefuit. Quem Deus Pius 
In gloria cum angelis 
Secum collocet in coelis. Amen.